
RADA GMINY
LASOWICE WIELKIE

UCHWAŁA NR XXVIII/222/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Lasowice Wielkie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy 
Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§1.1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonej przez organ 
regulacyjny decyzją z dnia 16 kwietnia 2021 r., znak sprawy: GL.RZT.70.58.2021.

l)do l m 3 odprowadzanych ścieków w wysokości 4,01 zł/m3 dla wszystkich taryfowych grup odbiorców
usług, obowiązującą w okresie od dnia wejścia w życie taryfy, o której mowa w ust. 1 przez okres 1 roku.

2. Kwota określona w ust. 1 zawiera 8% podatek od towarów i usług określony odrębnymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Id: D 1CC0068-E98C-4AC3-86CC-BFA33F9FC1B3. Podpisany Strona 1


